[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в структуру Администрации Батецкого муниципального района
Принято Думой Батецкого муниципального района 21  ноября 2017 года
В соответствии с областным законом Новгородской области                        от 31 октября 2017 года № 180-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городского округа Новгородской области отдельными государственными полномочиями в сфере государственной регистрации актов гражданского состояния» Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в структуру Администрации Батецкого муниципального района, утвержденную решением Думы Батецкого муниципального района от 24 мая 2017 года № 135-РД:

ввести в состав структуры Администрации  Батецкого муниципального района  отдел ЗАГС Администрации Батецкого муниципального района.
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
	Глава Батецкого муниципального   района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                     В.Н. Бабаркина

п.Батецкий

22 ноября 2017 года

№167-РД

Графическое изображение структуры Администрации Батецкого муниципального района

  Глава района – Глава Администрации Батецкого муниципального района

Заместитель Главы

администрации

Первый заместитель

 Главы администрации

Отдел сельского хозяйства

отдел экономического планирования и прогнозирования

Отдел бухгалтерского учёта и отчётности

Комитет организационной и правовой работы

- архивный отдел

Комитет финансов

- отдел бухгалтерского учета и отчетности;

- бюджетный отдел

отдел муниципального имущества

Комитет социальной защиты населения

Комитет образования

-  методический отдел;

- отдел планирования, бух. учета и отчетности;

- отдел физической культуры, спорта и молодежной политики;

- КДН, отв. секретарь комиссии по делам несовершеннолетних- - опека  и попечительство

Отдел строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

Юридический

 отдел

Управление по работе с территориями

Отдел по делам ГО и ЧС и мобилизационной подготовке

Комитет культуры, кино и туризма

-  центр бух.учета и отчетности;

- информационно-методический центр

Отдел ЗАГС